ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÒA XUÂN

Số:       /TB-UBND

ơ

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hòa Xuân, ngày       tháng       năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết, công khai công bố danh mục thủ tục hành chính

được sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức năng quản lý

nhà nước của Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 538/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2026 của

Chủ tịch UBND thành phố về việc công bố danh mục thủ tục hành chính được

sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Khoa học và

Công nghệ;

Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân triển khai việc niêm yết, công khai

thủ tục hành chính như sau:

1. Phòng Văn hóa - Xã hội phường

-Thực hiện việc công khai trên Trang thông tin điện tử phường Hòa Xuân:

http://hoaxuan.danang.gov.vn tại Chuyên mục cải cách hành chính.

2. Trung tâm Phục vụ hành chính công phường

- Tổ chức thực hiện niêm yết công khai tại Bảng niêm yết của Trung tâm

Phục vụ hành chính công.

- Triển khai đảm bảo việc hướng dẫn công dân, tổ chức khi liên hệ giải

quyết thủ tục hành chính tại UBND phường.

- Giao công chức trực tiếp tiếp nhận hồ sơ thuộc lĩnh vực phụ trách tại

Trung tâm thường xuyên kiểm tra và thực hiện nhiệm vụ niêm yết tại Trung tâm.

(Đính kèm theo Thông báo này Quyết định số 538/QĐ-UBND ngày

04/02/2026 về việc công bố danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ

sung thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Khoa học và Công

nghệ)

Vậy, UBND phường Hòa Xuân đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện nhằm công khai rộng rãi cho các tổ chức, công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa và Xã hội phường (phối hợp);

- Các Tổ dân phố;

- Tổ chức, công dân;

- Lưu: VT, TTPVHCC (Hà)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Lê Công Đông

th
inh

vh
-0

9/
02

/2
02

6
14

:2
2:

40
-th

inh
vh

-th
inh

vh
-th

inh
vh

http://hoaxuan.danang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T15:24:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Đức Hùng<Hungld1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T17:02:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Công Đông<donglc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T17:28:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T17:28:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T17:28:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T17:28:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA XUÂN<ubndphuonghoaxuan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!